
sMLoUVA o oÍt_o

číslo smlouvy zhotovitele | 2079-INV-007

uzavřená podle ust. 5 2586 a násl. zákona Č.89/201'2 Sb', občanského zákoníku, v platném znění

1. sMLUVNÍsrMNY

objednatel: obec Senice na Hané

Sídlo: Jos. Vodičky 243,785 45 Senice na Hané

Zastoupený: lng. MichalTichý, starosta

Tel. / mail: +42O 777 770 430 / starosta@senicenahane.cz

tČ / otČ: 00299421, / CZ

Bankovníspojení: SberbankCZ,a.s.;č.ú.4200323857/6800
osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: lng. Michal Tichý, starosta

osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: lng. Michal Tichý, starosta

(ddle jen objednotel)

Zhotovitel: INVESTOL s.r.o.

Sídlo: Bukovany 4,779 00

Zastoupený: Bc. Miloslav Šmída, jednatel

Tel. / mail: 724I7L 102 / info@investol.cz

tČlotČ: 25848054/ CZ25848O54

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě, odd.C spis. Vložka 2151'4

Bankovní spojení: KB a.s., č.ú': 107-7398090297/0100

osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Miloslav Šmída, jednatel

osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Miroslav Hrachovec, stavební technik
(dóle jen zhotoviťel)

2, pŘEouĚrsMLoUVY

1. Předmětem zakázky jsou stavebnÍ práce a souviseJÍcí dodávky při realizaci stavebních prací a úprav v
dílčích prostorách objektu kulturního domu v obci Senice na Hané, v rozsahu činností dle zadávací
dokumentace. Zakázka byla zadána v zadávacím řízenÍ na zhotovitele veřejné zakázky ,,Realizace oprav
objektu kulturnÍho domu v obci Senlce na Hané", ve výběrovém řízení na zhotovitele zakázky malého
rozsahu mimo režim zákona č. I34/20t6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu
dle čl. 2 a objednatel se zavazuje k zaplaceníceny Za jeho provedení dle čl. 4.

3. Dílem se rozumí provedení stavebních prací a souvisejících dodávek v dílčích prostorách dotčeného

objektu, kterými jsou: kanceláře oÚ, vstup do objektu KD, průčelní stěna vchodu oÚ, úpravy foyer,

střecha objektu, strop sálu KD, fasáda objektu - přední část.

4. Změny nebo vícepráce poŽadované objednatelem, pokud znamenajÍ zvýšení rozsahu dodávek nebo
prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahuji termíny dokončení díla, ceny položek
víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto rozpočtu, cena ostatních
položek bude stanovena po předchozím odsouhlasení objednatele.

2

(tl6l



5. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.

].. Předpokládané datum předání staveniště zhotoviteli 07/2019

2' Předpokládané datum zahájení realizace zakázkyje 09/2020

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozdějl do 30. 9. 2020. SmluvnÍstrany se dohodly, že provedenÍm

díla se rozumíjeho řádné ukončenía převzetídíla objednatelem. Smluvnístranyse dohodly, že řádným
ukončením díla se rozumL Že dílo nebude vykazovat Žádné vady ani nedodělky.

4. Místo plnění zakázky stanovené zadavatelem - objekt KD nacházející se na adrese: Jos. Vodičky 243,785
45 Senice na Hané, na pozemcÍch parc. č. st. 253, parc.č. 116, parc. Č.7I7/t, parc. č. II7/2, parc. č.

L64lI, parc. č. 1149/3, parc. č. IL49/z5 a parc. č. IL49/40; vše v katastrálním území Senice na Hané.

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl.2 této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 5440835 Kč

DPH2I% II42575Kč
Cena celkem vč. DPH 6 583 410Kč

1. objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.

2. Cena díla bude fakturována a placena měsíčně na základě zadavatelem odsouhlaseného přehledu

. realizovaných stavebnÍch prací, ktený bude Vystaven zhotovitelem k odsouhlasení zadavatelem, a to až

do výše 90 % celkové ceny díla' Závěrečná faktura na doplatek zbývající části celkové ceny díla bude
Vystavena po dokončení a konečném protokolárním předání a převzetí dÍla a odstranění případných vad

a nedodělků z přejímky díla'

3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručenÍfaktury zadavateli. Závazek úhrady se považuje

za dodržený, bude-li nejpozději v poslední den lhůty odepsána předmětná platba z účtu zadavatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

4. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 5 28 odst' 2 zákona

235lzo04 Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud

neobsahuje poŽadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původnÍ lhůta splatnosti. opravená faktura bude opatřena novou lhůtou
splatnosti.

5. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označenífaktury a čísla lČ a DlČ
_ název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
- číslo smlouvy + názevveřeJné zakázky
- předmět plnění
_ cena provedených prací
- DPH v plné výši

(2/61



datum uskutečnění zdanitelného plnění
Účtovaná částka
den WstavenÍa splatnosti faktury
v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.

1. Zhotovitel je povinen provést dÍlo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v
termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná r{borná kvalita je vymezena obecně
platnými právními předpisy, hygienickými normami a Čstt, Pokud porušením těchto předpisů vznikne
škoda obJednateli nebo třetÍm osobám, nese ji pouze zhotovitel.

2. Zhotovitel se zavazuJe dodrŽovat bezpečnostní, hygienické, protipoŽární a ekologické předpisy a normy
na pracovištÍch objednatele.

3. Zhotovitel se seznámÍ s riziky na pracovištích objednatele, upozornÍ na ně své pracovnÍky a urči způsob
ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

1. objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště Ve stavu, který je způsobilý k řádnému
provádění dÍla bez zbytečného prodlení od podpisu smlouvy, leda by k datu podpisu smlouvy nebylo
ukončeno stavebnÍ řÍzenÍ. Potom k protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde hned po
dokončení přÍslušného stavebního řízení.

L Zhotovitel vyzve písemně obJednate|e na adrese k doručovánÍ k předánÍa převzetÍdÍla min. 5 pracovních
dnů před termínem předání/ dÍlčÍho předání.

L Dílo vymezené čl. l této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedenÍm dÍla stvnené
protokolárnÍm předáním objednateli.

3. obJednatelJe povinen dÍlo převzít pouze v přÍpadě, Že na něm nebudou v době převzetÍ zjištěny žádné
podstatné vady a nedodělky či Jiné nedostatky bránící řádnému vyuŽÍváni dÍla' Tyto deflnované vady
a nedodělky budou uvedeny v předávacÍm protokolu s dohodnuými termíny jejich odstraněnÍ.

4. Zhotovované dílo je od počátku Wstavby ve vlastnicwí objednatele. odpovědnost za škody nese po
celou dobu zhotovovánÍdíla do předánÍdíla obJednatell zhotovltel.

1. ZáručnÍ lhůta na dílo jako celek se sjednává v délce @ měsíců, přičemž záruční doba začÍná běžet den po
dni protokolárního předánídÍla. Takto poskytnutá záruka platÍza předpokladu dodrženi všech pravidel
provozu a údržby.

2. Práva a povlnnosti při uplatňování vad dÍla se řÍdí přÍslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3. ZjistÍ-li obJednatel během záručnÍ doby, že dÍlo vykazuJe vady nebo neodpovídá podmÍnkám této
smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povlnen pÍsemně se wjádřit k

13l6l



reklamaci do 3 pracovnÍch dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření

zahájit odstraněnívad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožni zhotoviteli v této lhůtě zahájit
práce na odstraněnívad, dohodnou smluvnÍ strany písemně termín jiný.

4. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se

zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných

vad.

5' Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení (není-li

smluvními stranami sjednán termín jiný dle odst. 3 tohoto článku smlouvy), je objednatel oprávněn
pověřit odstraněním vady jinou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel
vyjadřuje svůj souhlas.

10. SMLUVNÍ PoKUTY

1, Smluvnístrany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit obiednateli smluvní pďutu:
sankce za nesplněnítermínu dokončenídíla činí o,05o/o ze sjednané ceny díla za každý kalendářnÍ

den prodlení
sankce za případné neodstranění nedodělku či vady uvedené v zápise o předání a převzetí

v dohodnutém termínu činí 1 000,_ Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý

den prodlení

obiednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

- sankce za případnou pozdní úhradu faktury činí 0,05% z fakturované částky za kaŽdý kalendářní
den prodlení

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou

smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může

být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

u. osrATNÍ pootvtÍnw SMLoUVY

1' objednatelje oprávněn kontrolovat provádění díla:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou

dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy
_ upozorňovat na zjištěné nedostatky
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není

dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné

váŽné škody.

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na

realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho uistavbě
zajišťovaných zhotovitelem , jakoŽ i za škody způsobené v důsledku svého zaviněnítřetím osobám.

3. Smluvní strany se dohodly, že budou akceptovány případné změny termínu dokončení realizace díla

vzniklé z důvodů klimatických podmínek na staveništi. Nastanou-li takové podmínky, při nichŽ bude

nutno z technologických důvodů přerušit realizaci dÍla, sepíšou o tom zúčastněné strany zápis do

stavebního deníku včetně odůvodnění přerušení stavby a plánovaného termínu pokračování v realizaci

díla. Toto ujednání vstupuje v platnost teprve podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran

ve stavebním deníku. Smluvní termÍn dokončení realizace díla se potom posouvá o stejný počet

l4l6l



2

kalendářních dní, po kteni je stavba z výše uvedených důvodů a za výše uvedených podmínek
přerušena,

4' objednatel informuje zhotovitele, že na obě stavby byly podány žádosti o dotační spolufinancování.
objednatel si proto vyhrazuje právo s ohledem na úspěch dotačních žádostí a případné přiznání dotační
podpory realizovat zakázku v plném rozsahu, částečně nebo ji nerealizovat vůbec. Případné upřesnění
rozsahu díla (pokud bude aplikováno výše uvedené právo) bude provedeno Ve formě dodatku ke

smlouvě, kteni bude uzavřen nejpozději před předáním staveniště a zahájením prací.

u. \zÁJEMNÝ sÍYK A DoRUČoVÁNÍ

1_. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávána písemné a budou doručena osobně,
doporučenou poštou se zaplaceným poštovným nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech
případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které
si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámeni, které má být podle této smlouvy
podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení
písemnosti na poště, a to pod|e toho, která ze skutečnostínastane dřÍve.

oznámení budou zasílána na adresy:
objednatele: obec Senice na Hané, Jos' Vodičky 243,785 45 Senice na Hané

Zhotovitele|: lNVEsTo s.r.o., Náves Svobody 4,77200 olomouc 
l

13. oDsroUPENÍoD SMLoUVY

1. ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto
smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něŽ lze od smlouvy odstoupit, patřízejména:
- prodlení zhotovitel delší než ].5 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán
- nesplněníobjemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 %v polovině sjednané lhůty
- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací
- soustavné nebo zvlášť hrubé porušeni provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichŽ

dodržováníse zhotovitel v této smlouvě zavázal
- soustavné nebo zv|ášť hrubé porušeni podmínek jakosti díla
- zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli
- bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli
- by| návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

14. aýúšTruÍuleonÁní

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti
uislovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č.89/2oI2 Sb., v platném
znění, a předpisy souvisejícími.

2' Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit
cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.

3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

ls l6)



1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma

smluvními stranami.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichŽ jeden obdržÍ zhotovitel

a dva objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

NedÍlnou součástí smlouvy je příloha č'1: oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, a přÍloha

č'la: Dílčírozpočet - oprava střechy

V Senici na Hané, dne 26-7.A.org v Bukovanech dne 2U=' Zo AQ

Za objednatele: Za zhotovitele:

lcE @
*r.o.

(I o 7T2úf,/'ýgíŤJ,
lqrcrEř Nlrc { (xdltoua ??.9 Ú

lng. Michal Tichý, sta Bc' Miloslav Šmída, jednatel

(6161



PoloŽKorrÝ nozpočer
JKSO

ObleK SKP

Márná iednoike kg. m2. m3. kol
Poěet i.dnoiekPÍolekt Názav

Nákladv ne m.i.

Proj6ktant

TvD rozDoětu

Zpracovaiol projektu

Obi6dnalEl

zakázková člslcDodavatel
INVESTOL s.r.o., Bukovany 4. 779 0O

RozDočloval Počet listů

382514Uorava vgtuou do KD
ln3telaÉ kllmallDce 258783

770381
ooráve kencelářl EEl 047

677 358oÍava Íov6Í KD
3207A7oraw glÍoou sálu KD
51 980

't 403 934
674 038JDÍava 3lř€chv

Datum

Podpis:

základ oro DPH 5 440 835
DPH 21.OoA DPH 1142575Ké

k conovó nab]dce



jednotka
počet

icdnotck

cen' 2! jednotlu (xč

bér DPH)

cen! celkcm
(xč bcz DPH)

Nlt.v položky

t toa-m 7 6J'5.70BÓÍ.acÍ oÍáca tóÚíání b.tonu- obkledů_ dlažeb m3 6.9

m2 15 10!t.00 1 63S.mrozcbíánÍ dl.lrb v€nkovnÍch
ň3 q.a 990_dt s 346.00bou.{nÍzdiv.

, )taa/l ) r)\ďImÓntá'. lon3trukcí Soubor 1

sosllo 14 140.0028

lLl'dóvňó 26 609Ílo 15 834.00

2 t /ůso-m 2 900.msměsnÝ odoad
?tt-ro 3oaom

'amlná
I

m3 a.2 85a.00 7 035.60zCmnÍ p]áca
mq 1) ea3 11 376.00rásvov a oodsvDv (ood dlc'bv, pío5toÍ pod vstup€m 8pod, štěÍkodrť hutněníml

barínlnÍ odtpdnónílv|étna'.l.2Ób€toňÚ m3 a.9 2 690.qt 23 941.00

ň) 12 1 10a-m 13 296.00o]avr stÍoou 1. PP Fi'tu'.. Gelové oÍoíilv
ÉdňanÍ. bétÓnálé m2 12 605.@ 7 260.00

m2 1S 773-OO 4 12S.00Hvdrolrolac€
6 íÍo-m 6mo00l.dněnÍ a bétoná'é 3.hodu ks 1

ls 2 6880-m 13 760.00Bednění a betonále íamo
t6 630-00 sa 10o 0Ósouboí 2

30ubor 2 9 970.00 19 940.00KonitÍukce kvělnlkú
1) sso-m 6 500.mIoětné dlálděnÍ! obíubníkv m2

K'ňeílalá raáae řhó.ll{ta r nó.l.(ióll m2 16 4020.m 64 320.00

m2 6 4465.O 26 790.00nmpý. pode9ty

s tlo_m 20 7m-oo}Ókv a lvatnítv m2 6
lrklv á oáňo.fu lvát^lků soubor 1 99&).(x) 9 980.00

I ta alo.oo 1! 450-00

lo'áva oňÍlel souboa 1 6990.@ 6 990.00
o.00

celkem brz DPH 362 548.80



cen. .a iQdnotku (Kč

be. DPH)

ene cellcm
(Kč b.2 oPH)

Nárev polollY lednotk.
poč.t

lednotek

antsmks I
t 6m-m 5 800-00

ks ) ,7ú'ú 1S 100.m
kr 3 a o10_m 12 030.00

Non2ole londantační ladnollv náltannl k. I 115O,m I 150.00

cll ool.ubÍvč.lně l'ol..a a oloool. l(abélá'é lr s8 a6s.m 26970.00
odvod londénrálu hádiřl. bÍ 8mm ks s8 29-O0 1 682.00

ttnmPlastova vklád.CI llšta.'aobltna kr 6 2 460.00
3t3m I 2tomChl.dlvo R32 li 2

I štmm q lmmh|. tamostatně liatěný ořÍvod rl. Enerrie dovenkovnl i.dnotkv Í230V/25A'DI
0.o0

V.ňlovní lllm.ll'lřní l.dnotl. l. 1 óo lm_m 'lo 100.00

Ná!tlnná lllm.tlÉlnÍ i.dnotl. tl 3 7 qxl.m 23 700.00

kr 1 12Tm q6mmČeÍoadlo tondentátU
xaň'n|' t.ňd.ň''lňí l.dndrl! a 116.ú lttomATYP ná'taeln|
ťU 06l'!bívč.tně l'ol'c.á óloool- (ab.lá'. l( !5 6A0_00 30 600.00

odvod kondanrálu hadičll or.8mm li its 2a.oo I 260.00
oqd mit,itl. HLgl0 li 1 950.00
ism rqo oo

oblÍfrt' tm ) ctm rM oo

zapravGnÍ 3llelního pottupu ks 1 81m.00 8 100.00

4tl m 1 6q6 00
'lastová vlládací llšts. taoblcÍá ks 4
'hl'álÝó nt' ) qrt m ! at6 00

hl <rmó.t.rna iiatJnú nřfuód .| Fí..9l. .ló v.nl.vnl |..lnorLv l2lov/'qÁ_Dl 1 s Ó'Ó_m I 0r0-00
o-00

\laňloulační léahnlkt i.řáb I 4 100.m 4 100.00

I I SrO.m 1 510.00uonlální lďCnÍ kostka

nontálnÍ matcílál 1 2 195.00 2 19S.00

1 49 5tOO0 49 510.00uontál kllm.ll.ačnlho tařítcnÍ

'ó6'!vnó 
d6dlv.L I tmm rtmm

célkem ber oPH 298 783.00



J.dnotk
počct

l.dnotek

ccna r.lrdnotku ((č

ber OPH)

cana cclkcm
(xč b.r oPH)

Nát€v polollry

62 475 t25-m 46 87S.OOJvlll'.nÍ ltaýllÍal l'ollca
. ttm 41 606.rm2 586
'tlt-m 22 o$_mnelóIaňí m3 90(ontclncn

óll.lrvéňl. odvo' - MBklBv kt 9 : ' 3{95.0 3l t155.00

t 1A 'l'Í5.ó !o 870.00ldkďné
I ta {50-dt la óso-mlhó2v a lašaňI
e 6im,r 5Á m0_0om2t.Ílál m3

tr ttqtro ,1 )r4úDrovedanl Soubor 1

montlt soubor 1 2t 225:OO 21 22s.00

3,r3.0Om2 951 331 545.m
subot 2l99O.mr.:,. 23 990.00

Á7 061 r,mnoti.i 67 27Ó'00p'roQčňna lrolaaa laoena
i t6m:r. --,:i 36 rOO.mroubf

suboa 1 zr9o0.o . 22 900.00!s.lČ. Kc

c.lk.m bé2 oPH 770 361.00



jednotka
počet

jednotek
cena ta iednotku (Kč

bez DPH)

cena celkem
(Kč bez DPH)

Název položky

BouÍacÍ přác€ sádÍokartonové ořÍčkv - chodka a kuchvňka soubor 1 7 115.00 7 115.00
oodlahové vrstw íPVc- oarketv. dřevotříska aood.) m2 115 12t1.00 14 260.00
bourání oo el€ktro|nstalaci soubor 1 10 s90,00 10 590.00

soubor 1 94qO.00 9 490.00

skládkovné směsnÝ odoad t 6 14rzm 8 472.00
Suť t 6 848.00 5 088.00

lzolace hvdÍo oodláh m2 115 1 195.00 137 42s.00
omÍtkv zaoÍávkv oo inŠtalacich soubor 1 12 995.00 12 99S.00

ň2 21S 35Zm 75 680.00sádrové omltkv vč oškrabánÍ a penetrace

m2 115 1 105.00 137 42s.00Podlahové vÍstw nové Felmacell . suchý postup

2S3.OONlvelační stěÍká m2 115 29 095.00
Podlahovinv - homorenní vinvl m2 115 703.(x) 80 84s.00
Malbv m2 215 47.00 10 105.00
Podhlédv z mlneÍálních kazet m2 115 66t.(x) 76 820.00
ElektÍolnstalaGe nová včetně slaboDÍoudu soubor 1 129 (xt0.00 129 000.00

soubor 1 5990.m 6 990.00demontáž staré vč. svltidel
18

't 
190,00svÍtidla tED 600/600 ks 75 420.00

Nové sDk příčkv izolované vč. 2ks záíubnÍ m2 29 948.00 2t 492.00
Dve'e do novÝch ráÍubnÍ ks 2 2 290.00 4 580.00

ks 2 2 290.00 4 580.00

Montá'e a demontálé topéní souboÍ 1 10 490,00 10 490.00

soubor I 7 000.00 7 090.00NátěÍy lrubkv. aood.

Celkem bez DPH 881 047.00



J.dnolk
pď.t

,.dnot l
!.n. rrj.dnotb lK

b.r OPHI
cana célkam
(lC b.r oPHll'la'ď pololly

ň2 9t
It
1S
10 24 9SO.m
1 : tahm: . a 490.m

dr 2qs.m

suboa
k

I
ň2 10 s 900.@

I sfrm ' 33S.m

c.lk m b.r oPH 677 35r.(xt



Název pololky iednotka
počet

lednotek

cena za jednotku (Kč

bez DPH)

cena celkem
(Kč bez DPH)

Podhled Ž€ sádÍokartonu m2 92 954.m 87 768.00

světélné ramov bm 38 7(B.00 26 942.00
38 ó7l.m: 18 012.00tulť kolem ramo bm

ks 3 2499.m 7 497.@RozeR
ks 3 18 995.00 56 98s.00ýWěšení a zpětná montáž lustrů

ýyčlštění lust]ú ks 3 4 969.00 14 907.00

28 100.00Elektíolnstalace k lustrům a lamoám soubor 1 28 100.00
38 752.m' 28 s76.00LEo osvětlení Íamp bm

m2 200 76.m 15 200.00Malbv stÍoD
ks 4 9 200.00 36 800.00LešenÍpo|Íldné

Celkem bez DPH 320 787.00



cena celkem
(Kč bez DPH)

jednotka
počet

Jednotek

cena za jednotku (Kč

bez DPH)
Název položky

51980.00lowíví wče a deskv či lana cca 12m mln 3ks soubor 1lšepnutí

Celkem bez DPH 51980.00



NátGv pololkY ,cdnotk!
poč€t

jcdnoték
c€ns za j€dmtku (Kč

b.t DPH)

cem calklm
(Kč ber DPH}

Plochs rateplrní bor ok n, 5 přlpočtem šPBlet. n.dp6ží očištěnl plnctÍacc, srovnánl stěrky, polystyÍ.n, p.rllnka,
3lěrky, p.n.tÍ.cr pod silikon, silikorcvá omítka Ír 2mm

m2 720 t
l

223.O 880 560.00

ň2 -, ll:t:!lgt.(Il: m 910,oototl 5OO'70Omm
cd3t6něnÍ De6octít. o.Boatv nové ks 39 25272'Ň

kr 1e95:m 27 265.00
kr 7 a?3.m 3 311.00cd5tnnění cedull, olnačcníaDod a tpétná montál

souboÍ 1 z2a!to.00 22 450.00
I t21muprav8 nástěnkotÚCh boxú ks 2 2 245.@

30ubor 1 17 6SO.m 17 650-00

!eš€nÍ oost8vení, 3lož€ní dcn @ 885.00 53 100.00
4SO-00 o-00

4{r970.@cpÍsva b'lkonu
odstÍaněnl dle'€b,'ábradlÍ apod., stérkové lzolace, nové

soubor I rrc 970.00

bm 7 1.|4šo.m lol 1s0.00
t60 mupnva řlmsv úorava nad rateDlenÍm b€z Di bm 86 30 9€o.oo

novó oolechování nad římsou sálu-součá3t stř.chv '3qtm o-oo
539 m0d3tRněnÍ kontol. D'lD.dně nátěr stávalících kr t0 5 890.00

l(rutY vcnlllátorů r'alur|eml ks 2 19!10:6 3 900.m
dopmva soubor I 679oO.OO 67 900.00

. tc. Kc 3ouboř aoit{to,m 40 40(r-00

Colkom b6r DPH 1 403 934.00



cena celkem
(Kč bez DPH}

Název položky jednotka
počet

jednotek
cena za jednotku (Kč

bez DPH)

674 036.15*hv komolet (viz. samostatnÝ rozoočetl soubor 1

Celkem bez DPH 674 036.15



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet so 09

REALlzAcE oPRAV oBJEKTU KULTURNíHo DoMU V oBc! sENlcE NA HANÉ

REALtzAcE oPRAV oBJEKTU KULTURN|Ho DoMU V oBclsENlcE NA HANÉ

oprava střechy (dilěi rozpočet)

Objednatel obecni úřad

Jos.Vodičky 243

783 45 Senice na Hané

lČo

DlČ

Zhotovitel lČo

DlČ

Vypracoval

Rozpis cenv Celkem

HSV 101 458.58

PSV 531 552.57

MON 41 025.00

VedlejšÍ náklady 0.00

ostatní náklady 0.00

Celkem 674 036.15

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5% 0.00 czK

SníŽená DPH 15% 0.00 czK

Základ pro základní DPH 21 % 674 036.15 CZK

Základní DPH 21 % ',4',, 547.59 CZK

Zaokrouhlení czK

Cena celkem s DPH 815 583.74 czK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BullDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 5



s REALlzAcE oPRAV oBJEKTU KULTURNÍHo DoMU V oBcl SENlcE NA HANÉ

o REALlzAcE oPRAV oBJEKTU KULTURNÍHo DoMU V oBcl sENlcE NA HANÉ

R: oprava střechy (dílčí rozpočet)R-01

MJ mnoŽsfuí cena / MJ CelkemP.č Číslo poloŽkv Název poloŽky

Díl: M2í ElektromontáŽe 4í 025.00
DemontáŽ hromosvodu kompl 1.00000 6 435.00 6 435.00I 210200020R80

34 590.00 34 590.002 210200020 Dodávka a montáŽ hromosvodu AlMgsi včetně reviznÍ
zprávY

kompl 1.00000

Díl:764 Konstrukce klempířské 359 263.0í
m2 379.68000 349.00 132 508.323 7649031 1 RT1 Satjam Roof classic satmat 35 PM - hnědá 8017' délka

vlny 350 mm
1 1 9+20,9+1 54,/+lQ,$+(0,4'3) 3

0,2 63.28000

316.40000 79 416.40251 0014 7642301 Satjam RooÍ classic satmat 35 Pm ,na dřevo,do 30" -
montáŽ

m2

plocha : 1 1 9+20,9+ 1 54,7 +20 31 6.40000

m2 9.6 2 806.125 1201 a demonláŽ zlak. Pz labulÍ 2 x 1 m' do 30'

3,|',2,5t2

3,',t'3,7t2

3.87500

5.73500

m 46.1 0000 559.00 25 769.906 IZlab podokapnÍ púlkruh.z lak.Pz plechu, rŠ 330 mm -

lnneoa
764815212

,3+34+4,8 46.10000

m 46. t 14 0147 764322320 mmz

7

4,8+34+7,3+I8,9+ 10,3

46.1 0000

75.30000

I 766624052 MontáŽ střešnlho uj'lezu kus 4.00000 936.001 3 744.O0

I 764775307 ochranná mřiŽka proti ptákům' ŠÍřka 100 mm _ přlrodnÍ m 75.30000 41.001 3 087.30

10 76/8't9212 odpadnÍ trouby kruhové zlak.Pz plechu' D'120 mm -
hnědá

m 22.50000 673.00 15142.50

7,5'3 22.50000

11 764903302 Saljam hřebenáě HRS, střecha jednoduchá, do 30' ks 27.000001 570.00 15 390.00

12 764394420 okapnl plech pod Íolii z lak. plechu , rš 200 mm m 46.100001 222.00 10 234.20

7,3+U+4,8 46.1 0000

mm, do 30'rš m 46.1 30 1 383.00

4,8+34+7,3 46.1

1 545. 't 854.00z lak.plechu, Ínú na hladké krytině m2 1.20000

(0,6+0,6).2r0,5

1 sl 76490331 7 Větracl pás hřebene VP-s 31 0 - hnědá m 51 .00000 241.O0 12 29',t.OO

1 6l 76481 4662 UŽlablz lakovaného Pz plechu' rš 1000 mm m 7.60000 573.00 4 354.80

2,6+5

7,5'3

7.60000

17 7642401 Sroub 4'8 x 35 - hnědá bal 9.00000 526.00 4734.OO

bal 7.00000 497.00 3 479.0018 7642501 sroub 4'8 x 25 - hnědá

44.20 994.5019 764454802 DemontáŽ odpadních trub kruhovtých,D 120 mm m 22.50000

319.20DemontáŽ úŽlabi' mm, sklon do 45' m 7.60000 42

2,6+5 7

21 28355'.t71 Satjam těsněnl spodnl kus 75.30000 47.001 3 539.10

10,3 30000

24 55350731 50 1272.00

4

StřešnÍ uilez 670 x 890' lakované provedenl kus 4.00000 3 018.00 't2 072.00221553448276

1 390.00 2 780.002315535073149 Hřebenáč rozdělovacÍ Satjam kus 2.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS' a.s.

00000 424.00

Stránka 3 z 5



S: REALlzAcE oPMV oBJEKTU KULTURNÍHo DoMU V oBcl SENlcE NA HANÉ

o: REAL|ZACE oPRAV oBJEKTU KULTURNÍHo DoMU V oBcl sENlcE NA HANÉ

R: oprava střechy (dílěÍ rozpočet)R-01

P.č ČÍslo poloŽkv Název poloŽkv MJ mnoŽstvÍ cena / MJ Celkem
25 998764202 Přesun hmot pro klempÍřské konstr'' Výšky do 12 m o/o 3 51't.85740 2.30 I077.27

Díl: 765 Krvtinv tvrdé 93 756.60
26 765321810 DemontáŽ azbestocement'čtvercu na bedněnl' do suti m2 316.40000 140.00 44 296.00

1184 podstřešnÍ sVent plus m2 45.00 17 797

plocha : 1 1 9+20,9+ 1 54,7+20,6+(0,4.3)

0.25

316.40000

79.1 0000

281765901001 MontáŽ podstřešnÍ fólie m2 31 6.400001 45.00 14 238.00
.í A /nnnl

76590131 | Páska těsnicÍ pod kontralatě š. 5 cm m 4't 0.80000 16.00 6 572.80

316'1,3 4'.t0.

30 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé' rnýšky do 12 m %o 829.04300 7.00 5 803.30

3'l 76532881 1 Dem.hřebenŮ anároŽÍ vláknocem., ký. hladká, suť m 51.00000 99.00 5 049.00

51

Dil:94 Lešeni a stavebni výtahv 75 240.00
321941944052 MontáŽ leŠenÍ leh.řad.bez podlah,š.1'5 m'H do 24 m m2 380.00000 58.001 22 040.00

přednl strana : 8-35
polovalba : B*5

280.00000

40.00000

941944852 lešenÍ leh.řad.bez podlah,Š.1'5 m'H 24 m m2 760.00000 26 600.00
polovalba : 8"7,5
přední strana : 8-35
polovalba : 8.5

60.00000

280.00000

40.00000

34 1944392 PřÍplatek za 35.00
polovalba | 8'7,5'2
přednl strana : 8-35-2
polovalba : 8.5.2

plocha : 1'19+20,9+154,7+20,6+(0,4.3)

1 20.00000

560.00000

80.00000

316.40000

Dil:99 Staveništní přesun hmot 3 329.í6
3519980091 01 Přesun hmot lešenÍ samostalně budovaného t 9.48480 351.00 3 329.16

Dil:762 Konstrukce tesařské 78 532.96
361762342203 MontáŽ laťovánÍ střech, Vzdálenost latl 22 - 36 cm m2 316.40000 64.00 20 249.60

37 MontáŽ laťovánl střech, 100 cm m2 316.40000 23. 7 277.20

1 I 9+20,9+1 54,7+20,6+(0,4.3) 31

381762395000 spojovacÍ a ochranné prostředky pro střechy m3 5.00000 1 055.001 5 275.00

391605121 1 I Rezivo.iehliČnaté - kontralatě 40 x 60 vč' impregnace m3 1.43367 8 541.001 't2 244.58
(316,4)'1 ,6'0,0024
0,18

'l.21498

o.21874
40 R 8 &1.00 29 847.12jehličnaté - laťovánl 40 x 60 Vč. impregnace m3

(316,4.3.9)'0

0. í8

44 979081 1 1 I odvoz suti a Vybour. hmol na skládku do 1 km

2.96150

0.53307

I 497.01

41 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, ýšky do 12 m Yo 622.06150 5.85 3 639.06

Dil: D96 Přesunv suta a Wbouraných hmot 22889.42
42 9790821 1 I Vnilrostaveništní doprava suti do 10 m I 7.23191 266.00 1 923.69

43 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 't.PP t 7.23191 305.00 2 205.73

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.

7.23191 207

Stránka 4 z 5



S: REALIZACE oPMV oBJEKTU KULTURNIHo DoMU V oBcl sENlcE NA HANÉ

o: REALIZACE oPRAV oBJEKTU KULTURN|Ho DoMU V oBct sENlcE NA HANÉ

t 7.23191 209.7329.001.05 s79B2121 lPllplate|t k vnltÍost. dopravě sutlza dalšlÓ 5 m

4€ 97s0Í37212 |Nakládánl sut na dopravnl prostlbdlry t 7.23191 908.m138.001

13 162.502 e26.00141
|Ponlatek 

za skládku sutl azbostocomentovó výrobky979990201 t 4.50000

4€ 97908í121 lPtíplatek k odvozu za kaŽdý dalšÍ í km t 144.63E19 2892.7620.001

Zpracováno progÍamem BUllDporer s, @ RTS, a.s. Stránka 5 z 5




